
Solstrålen Privat Børnehave

 

 

Ulsøparken 3

2660  Brøndby Strand

34757720

18-01-2024 3
24-11-2023

3Hygiejne: Rengøring
03-02-2022

1
02-11-2021

1
2  
1  
1  
1  
2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
emballerede ferske fiskevarer.
Det indskærpes, at emballerede ferske fiskevarer skal nedkøles
til en temperatur, der nærmer sig temperaturen for smeltende
is (0-2°C).
Følgende er konstateret: Der er målt kernetemperatur på
fiskefars på 4 til 5 grader i køleskab som der er målt
omgivelsestemperatur på 5 til 6 grader i. Der er kasseret 8
pakker fars af 400 gr. under tilsynet. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af
opvaskemaskinen, gulve i køkken og indevendigt i
køle/fryseskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Karme er malet,
køkkenskabe er udskiftet, loft er tætnet omkring rørføring ove
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komfur. Reparation af gulv er bestilt og vil blive udbedret indenfor en kort periode, ok.
Vejledt om at få opsat en dørlukker på dør til køkkenet, pga risiko for kontaminering fra toiletrum som ligger lige
overfor køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret dokumentation for kontrol med opvarming og
opbevaringstemperatur, fra sidste tilsyn til i dag. Der er fortsat enkelte mangler i dokumentation for
opbevaringstemperatur. Virksomheden er konkret vejledt om overholdelse af egen fastsatte frekvenser. Vejledt
om at tilpasse dokumentation til virkosmhedens aktiviteter. Herunder oplyser virksomheden at de ikke har
nedkøling og varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde. Følgende er konstateret:
Smileymærket med en indskærpelse er ikke ophængt og er dermed ikke let synligt og læsbart for forbrugerne.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning


